
UNCUYO 
UNNERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

VISTO: 

fad 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEIGO 

► 2078 
AAO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, ~ ~C~ ~~~e 

El expediente CUDAP-CUY: 14024/18 caratulado: "Secretaria de Relaciones 
Internaciones Responsable de Movilidad Academica Lic. Ana Valerla 
CAROGLIO.S/Reconocimiento Academico de actividades curriculares realizadas por Nadia 
Luz KOTLIK durante el primer semestre de 2018 en la Universidad de Guadalajara 
MÉXICO. " 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna Nadya Luz KOTLIK participó en el Programa de Movilidad 
Estudiantil, en el que cursó y aprobó distintos espacios curriculares durante el primer 
semestre del año 2018, en la Universidad de Guadalajara, México. 

Lo sugerido por la Asesoría de Relaciones Institucionales yCooperación 
Internacional. 

El reconocimiento académico efectuado por la Dirección de Carreras de Artes 
del Espectáculo y lo informado al respecto por Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Acreditara la alumna Nadya Luz KOTLIK (Registro N° 25.251) las 
siguientes Materias Optativas: "E/ Personaje Teatral'; con una carga horaria de 
SESENTA (60) hs., "Paradigma de/ Teatro" con una carga horaria de SESENTA (60) hs., 
"Taller de Títeres" con una carga horaria de CUARENTA (40) hs., "Teatro de 
Sombras" con una carga horaria de CUARENTA (40) hs. y "Teatro Mexicano" con una 
carga horaria de CUARENTA (40) hs., correspondientes a las carreras Profesorado de 
Grado Universitario en Teatro y Licenciatura en Arte Dramático, en el marco del Programa 
de Movilidad Estudiantil. 

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 

SANTOS heT• ~P• Mariela Beatriz Mei`¡ pnrbardi, 

YINISTRATIYA 
SECRETARIA ACADE A 

Facultad de Artes y Diseño - NCUYO 

FRET 
CANO 

FAC. ~ TES Y DISEYO - YMWYO 


